
Mise en bouche
***

Consommé de boeuf aux petits légumes
ou

Duo d‘asperges à la flamande
ou

Filets de sole roulés, sauce à la bière Ourdaller 
***

Suprême de pintade, sauce forestière
ou

Mignon de veau, gratin dauphinois
sauce au choix

ou
Filets de sole roulés, sauce à la bière Ourdaller 

***
Apfelstrüdel, crème glacée à la vanille

ou
Vitrine de desserts de la maison

CORNELYSHAFF
83, Haaptstrooss L-9753 Heinerscheid

Tél.: + 352 26 90 75
E-mail: info@touristcenter.lu

Menu de Pentecôte
Sonndes, den 19.05.2024

9.00 €

by TOURIST CENTER CLERVAUX

16.00 €

18.00 €

32.00 €

30.00 €

30.00 €

Menu unique du dimanche midi. 
Des alternatives végétariennes et pour les enfants seront disponibles sur demande. 

Menu entrée + plat + dessert : 50,00 €

9.00 €


